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
постійна робота, без шк/зв., старан-
ність, обов'язковість, адекватність. 
Зв.: 0 (66) 115‑61‑19, 0 (96) 607‑40‑83.

Потрібен охоронець на автостоянку, ��
вул. Вознесенська. Зв.: 0 (67) 512‑65‑44, 0 
(95) 917‑17‑30.

Потрібен охоронник, вахтовий ��
метод роботи, проїзд та проживан-
ня за рахунок фірми, з/п 13000 грн. 
Зв.: 0 (96) 218‑12‑55.

Потрібен працівник без шк/зв по рі-��
занню свиней, з навичками водіння а/м, 
перевага тому, хто проживає в р-ні “Фре-
гат”. Зв.: 0 (66) 161‑91‑23, 0 (96) 077‑92‑40.

Потрібен продавець в нічну зміну ��
до магазину квітів, центр.  Зв.: 0 (50) 
725‑45‑01.

Потрібен продавець до продукто-��
вого магазину, г/р позмінний, з/п ви-
сока, без шк/зв., вік до 40 років, д/р з 
м'ясом та ковбасою бажаний. Зв.: 0 (68) 
488‑41‑96, Олексій.

Потрібен продавець-консультант, ��
із сертифікатом повної вакцинації, р-н 
“Фрегат”, біля АТБ, магазин одягу. Зв.: 0 
(63) 108‑99‑46.

Потрібен різнороб. Зв.: 0 (50) ��
308‑70‑89.

Потрібен робітник на фаст-фуд. Зв.: 0 ��
(95) 939‑23‑68, з 10 до 17.

Потрібна доглядальниця для хворої ��
літньої жінки. Зв.: 0 (67) 660‑05‑35.

Потрібна доглядальниця за жінкою. ��
Зв.: 0 (67) 753‑30‑58.

Потрібна жінка для догляду за жінкою ��
похилого віку, гігієнічний догляд, при-
бирання, приготування їжі. Зв.: 0 (68) 
313‑00‑56.

Потрібна няня для дитина віком 5 ро-��
ків, з проживанням, з/п 28000 грн/міс. Зв.: 
0 (68) 317‑64‑42.

Потрібні зварювальник, його поміч-��
ник, різнороб та охоронець в нічні зміни, 
розглянемо кандидатури всіх бажаючих, 
з/п 350‑650 грн/зміна. Зв.: 0 (95) 488‑50‑40, 
0 (97) 266‑44‑64.

Потрібні працівники до цеху: па-��
кувальник, оператор та вантажник, 
з/п 10000-20000  грн/міс. Зв.: 0 (66) 
612‑98‑88.

Потрібні різнороби на будівни-��
цтво, робота з 8.00 до 17.00, з/п 
350  грн/день. Зв.: 0 (96) 831‑89‑87, 0 
(95) 404‑72‑77.

Потрібні робітники для чищення горі-��
ха. Зв.: 0 (97) 328‑38‑64.

Потрібні: оператор на вир-ві, д/р не ��
обов'язковий, є навчання, роб. графік 
8.00‑14.00, сб та нд – вих., прибиральни-
ця за сумісництвом, з/п 8000  грн. Зв.: 0 
(95) 488‑50‑40, 0 (97) 266‑44‑64.

Рибне виробництво шукає коптильщи-��
ка. Зв.: 0 (66) 540‑98‑22, 0 (98) 843‑72‑98.

Фермерське господарство запрошує ��
працівників (бажано сімейну пару) на 
підсобне господарство, з/п за домовле-
ністю. Зв.: 0 (67) 512‑35‑17.

Шукаємо вантажників. Зв.: 0 (50) ��
783‑42‑66.

Шукаємо технолога на рибне під-��
приємство. Зв.: 0 (50) 864‑77‑03, 0 (67) 
887‑70‑72.

Шукаю роботу з роздачі візиток, ��
буклетів, іншої рекламної продукції, 
людина з інвалідністю, дуже потре-
бую роботи. Зв.: 0 (50) 727‑73‑13.

Шукаю роботу! Виконую якісно при-��
бирання квартир та будинків. Зв.: 0 (63) 
245‑65‑60, 0 (97) 009‑38‑00.

1-, 2-, 3-, 4-кімн. кв. допоможе прода-��
ти або придбати агентство нерухомості 
“Престиж” за адресою: вул.  Грушевсько-
го, 36Б, 2 поверх. Обр.: 0 (66) 711‑21‑69, 
0 (68) 065‑85‑64.

1-кімн. кв., 1/1-пов. будинку, вул. Гвар-��
дійська, 33/1, без опалення, екв. $ 3700. 
Зв.: 0 (98) 406‑03‑10.

1-комн. кв., 1/2-эт. дома, р-н колледжа, ��
не угловая, индив. газ. отопление, в жил. 
состоянии, без балкона, цена догов. Обр.: 
0 (97) 601‑17‑79, 0 (99) 332‑61‑82.

1-комн. кв., 1/5-эт. дома, ул. Достоевс-��
кого, не угловая, о/п 32  кв. м, м/п окна, 
хор.  новый ремонт, с/у  – кафель, новая 
сантехника. Обр.: 0 (98) 888‑10‑28, 0 (95) 
175‑55‑92.

1-комн. кв., 1/5-эт. кирп. дома, ул.  Ко-��
ротченко, не угловая, эл. отопление, м/п 
окна, косм.  ремонт, с/у  – вагонка, душ. 
кабинка, бойлер, мебель, быт. техника, 
рядом школа, рынок, срочно. Обр.: 0 (66) 
711‑21‑69, 0 (68) 065‑85‑64.

1-комн. кв., 2 эт., ул.  Одесская, 137, ��
кооп. дом “Олимпийский”, индив. отоп-
ление, лоджия переделана в комнату, 
без ремонта, экв. $ 15000. Обр.: 0 (67) 
698‑72‑02, 0 (95) 420‑55‑03.

2-комн. кв., 4/5-эт. дома, ул. Коротчен-��
ко, о/п 45 в. м, косм.  ремонт, 2-конт. ко-
тел, новые водопров. и канализ. трубы, 
недорого. Обр.: 0 (98) 888‑10‑28, 0 (95) 
175‑55‑92.

2-комн. кв., 5 эт., ул.  Воровского, не ��
угловая, чешский проект, о/п 50  кв. м, 
индив. отопление, м/п окна, ремонт, 
встроенная кухня, срочно, в связи с 
выездом.  Обр.: 0 (66) 711‑21‑69, 0 (68) 
065‑85‑64.

2-комн. кв., 5/5-эт. дома, ул.  40 лет ��
Победы, р-н колледжа, воинской час-
ти, ц/рынка, м/п окна, 2-конт. котел, 
хор. ремонт, экв. $ 17000. Обр.: 0 (68) 
195‑13‑80.

2-комн. кв., 5/5-эт. дома, ул.  Розовая, ��
индив. отопление, 2-конт. котел, м/п окна, 
с/у разд., два балкона, дом ОСББ, крыша 
отремонт. на 100 %, не угловая, южная 
сторона, возможна продажа с мебелью, 
срочно, недорого. Обр.: 0 (50) 821‑80‑89, 
0 (98) 845‑31‑78.

2-комн. кв., 6/9-эт. дома, ул. Коротчен-��
ко, р-н церкви, лифт, пл. 54  кв. м, кухня 
8 кв. м, не угловая, чешский проект, м/п 
окна, большая лоджия, 2-конт. котел, 
с/у  – кафель, хор.  ремонт, продается с 
хор.  мебелью, можно без. Обр.: 0 (98) 
888‑10‑28, 0 (95) 175‑55‑92.

2-комн. кв., 6/9-эт. дома, ул.  Розовая, ��
о/п 55  кв. м, кухня 9  кв. м, 2 лоджии, 
большие комн. и коридор, с/у разд., сол-
нечная сторона, тамбур, лифт работает, 
экв. $ 15000. Обр.: 0 (50) 821‑80‑89, 0 (98) 
845‑31‑78.

2-комн. кв., 8/9-эт. дома, ул. Коротчен-��
ко, р-н церкви, чешский проект, о/п 54 кв. 
м, кухня 8 кв. м, косм. ремонт, 2-конт. ко-
тел, кондиц., м/п окна, заменены все две-
ри, фасад утеплен, полный ремонт балко-
на, тамбур, кладовка на этаже, лифт. Обр.: 
0 (98) 888‑10‑28, 0 (95) 175‑55‑92.

2-комн. кв., 8/9-эт. дома, ул.  Корот-��
ченко, чешский проект, о/п 54  кв. м, 
индив. отопление, м/п окна, утепл. фа-
сад, косм.  ремонт, срочно. Обр.: 0 (66) 
711‑21‑69, 0 (68) 065‑85‑64.

2-комн. кв., индив. отопление, новые ��
трубы и батареи, новый балкон (утеп-
лен), новые м/п окна, натяжные потолки, 
ламинат, комн. разд., новая мебель  – 
прихожая и все остальное. Обр.: 0 (96) 
728‑49‑49.

2-комн. кв., печн. и эл. отопление, 2-та-��
рифный счетчик. Обр.: 0 (96) 566‑03‑64.

2-комн. кв., р-н ул.  Коротченко, чеш-��
ский проект, индив. отопление, 2-конт. 
котел, кондиционер, фасад утеплен, 
не угловая, тамбур, новые межкомн. 
и входные двери, балкон застекл., м/п 
окна и балкон, экв. $ 18500. Обр.: 0 (50) 
821‑80‑89, 0 (98) 845‑31‑78.

2-комн. кв.. 4/5-эт. дома, р-н “Фрегат”, ��
не угловая, индив. отопление, м/п окна, 
комн. разд., косм.  ремонт, переплани-
ровка, срочно, в связи с выездом.  экв. 
$ 13500 (торг). Обр.: 0 (66) 711‑21‑69, 0 
(68) 065‑85‑64.

3-кімн. кв., р-н вул. Гетьмана Мазе-��
пи, о/п 59,9 кв. м, велика кухня, окре-
мі кімн., 2 балкони, сучасний 2-конт. 
котел. Зв.: 0 (66) 429‑02‑14.

3-комн. кв., 1 эт., 67 кв. м, р-н Бого-��
поль, балкон застекл., м/п окна, ван-
ная, с/у, кухня – плитка, полы дерев., 
покрыты ДВП, линолеум, во дворе 
гараж с камен. подвалом, с/яма, про-
дается вместе с квартирой. Обр.: 0 
(68) 581‑89‑92.

3-комн. кв., 1/3-эт. дома, ул.  Вокзаль-��
ная, центр, пл. 64 кв. м, кухня-студия, но-
вый прекрасный ремонт, все заменено, в 
квартире никто не жил, 2-конт. котел, м/п 
окна, с/у – кафель. Обр.: 0 (98) 888‑10‑28, 
0 (95) 175‑55‑92.

3-комн. кв., 1/4-эт. дома, р-н ул.  Гвар-��
дейской, евроремонт, кухня-студия, о/п 
74 кв. м, м/п окна, индив. отопление, теп-
лый пол, не угловая, улучшен. планиров-
ки. Обр.: 0 (97) 791‑91‑01.

3-комн. кв., 1/5-эт. дома, Богополь, о/п ��
54 кв. м, индив. газ. отопление, м/п окна, 
2 балкона, натяжные потолки, новые 
межкомн. двери, фасад утеплен, рядом 
а/остановка, в доме магазин, экв. $ 10500. 
Обр.: 0 (98) 888‑10‑28, 0 (95) 175‑55‑92.

3-комн. кв., 1/5-эт. дома, ул. Коротчен-��
ко, не угловая, о/п 60  кв. м, комн. разд., 
без ремонта, срочно, экв. $ 14500. Обр.: 0 
(66) 711‑21‑69, 0 (68) 065‑85‑64.

3-комн. кв., 2 эт., р-н ц/рынка, газ. ко-��
лонка, эл. отопление, угловая. Обр.: 0 (66) 
155‑09‑48.

Найбільша торгова мережа гастрономів "Везунчик"
запрошує працівника на посаду продавця .

Вік від 18 до 50 років.
Від вас:

✓ чесність ;
✓ бажання та вміння працювати.

Від нас: 
своєчасна виплата з/п продавцю 

від 7500 грн та вище +% від продажу,
 премії.

Можливість офіційного працевлаштування.
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
криниця, гараж, госп. будівлі, ф/дерева, 
ц. 100000 грн. Зв.: 0 (93) 528‑31‑88, 0 (67) 
725‑07‑21.

Будинок 8х9, центр, л/кухня, під-��
вал, гараж, город, г/б, двір – асфальт, 
екв. $ 12500. Зв.: 0 (96) 291‑20‑25.

Будинок 9х10, утеплений, бойлер, кон-��
диціонер, всі зручності, р-н Фрегат. Зв.: 0 
(50) 394‑74‑46.

Будинок 9х9, р-н Богопіль, в/з, силікат, ��
теплий, вікна м/п, опалення змішане – т/т 
і газове. Зв.: 0 (67) 794‑51‑44.

Будинок в с. Кам'яна Балка, город до ��
річки, продаю. Зв.: 0 (96) 102‑68‑74.

Будинок над річкою, вул.  Парт.  іс-��
кри, л/кухня, госп. будівлі, вода, 
газ поруч, ціна договірна. Зв.: 0 (68) 
314‑08‑01.

Будинок, вул. К овпака, з/п 45,5  кв. ��
м, 3 кімн., газ. і пічн. опалення, вода в 
будинку, бойлер, город, госп. будівлі, 
екв. $ 5700. Зв.: 0 (68) 755‑21‑27.

Будинок, с. Кам'яний Міст, вул. Садова, ��
45, л/кухня, госп. будівлі, молодий сад, го-
род, виноградник. Зв.: 0 (66) 388‑27‑23.

Дачу на Грензаводе, 2 участка, до-��
мик 5х6, кирпич., с подвалом, рядом 
а/остановка, магазин, д/сад. Обр.: 0 (66) 
713‑72‑20.

Дом 10х10, р-н Богополь (маг.  № 11), ��
газ, вода, времянка (2 комн., удобства), 
гараж, х/п, экв. $ 14300 (торг), огорода 
нет, маленький. Обр.: 0 (66) 267‑86‑49, 0 
(98) 843‑60‑50.

Дом 10х10, р-н СОШ № 4, л/кухня ��
6х4, гараж, газ. и печное отопление, 
вода в доме и во дворе, м/п окна, 
удобный заезд, реальному покупате-
лю хор. торг, экв. $ 16500. Обр.: 0 (66) 
133‑47‑60, 0 (95) 140‑82‑40.

Дом 10х10, ул.  Одесская, 4 комн., с/у, ��
кухня, м/п окна, газ. и печн. отопление, 
м/п окна, удобства в доме, л/кухня, х/п, 
гараж, погреб, отл. место под бизнес, 
рядом школа, экв. $ 26000. Обр.: 0 (97) 
843‑99‑74, 0 (95) 417‑75‑95.

Дом 10х11, р-н Богополь, уч. 7 сот., а ��
также рядом уч. 6 сот., продажа вмес-
те и отдельно. Обр.: 0 (67) 393‑71‑65.

Дом 10х12, р-н Богополь, 3-уровне-��
вый, с мансардой, все в отл. состоянии, 
ремонт, встроен. мебель, быт. техника, 
экв. $ 55000 (торг). Обр.: 0 (66) 267‑86‑49, 
0 (98) 843‑60‑50.

Дом 11х12, 2-эт., р-н ц/рынка, об-��
шит сайдингом, новая крыша, м/п 
окна, газ. отопление и т/т. котел, кон-
диционер, большой зал, 3 спальни, 
большая кухня, с/у разд.  – кафель, 
большой гараж, место под а/м, двор – 
плитка, кован. забор, ц. догов. Обр.: 0 
(50) 821‑80‑89, 0 (98) 815‑31‑78.

Дом 11х12, р-н СОШ № 4, ул.  Героев ��
Чернобыля, кухня, гараж, х/п, газ, т/т. 
Обр.: 0 (66) 907‑11‑85, 0 (98) 845‑89‑26.

Дом 2 эт., р-н грензавода. уч. 27 сот., ��
х/п 6х12, газ, вода, котел длит. го-
рения, рядом река, магазин, д/сад, 
а/остановка, цена догов. Обр.: 0 (66) 
340‑67‑25.

Дом 5х10, старой постройки, с веран-��
дой, х/п, в/у в доме, м/п окна, уч. 10 сот., 
орехово-плодовый сад, рядом а/останов-
ка, сеть магазинов, школа, церковь, СТО, 
экв. $ 5000, торг. Обр.: 0 (95) 926‑45‑10.

Дом 6,5х13 м, с. Синюхин Брод, ул. Цен-��
тральная, 16, уч.  25  сот., гараж, х/п, под-
вал, л/кухня, вода во дворе. Обр.: 0 (95) 
690‑50‑06.

3-комн. кв., 2/3-эт. дома, р-н военкома-��
та, о/п 75,3  кв. м, индив. отопление, м/п 
окна, комн. разд., 24,1-16,4-12,2, 2 балко-
на, межкомн. двери, входная – дубовые, 
интернет. Обр.: 0 (99) 764‑18‑94.

3-комн. кв., 2/5-эт. дома, ул.  Воровс-��
кого, не угловая, индив. отопление, с/у, 
ванна, балкон, экв. $ 18500. Обр.: 0 (99) 
179‑24‑41, 0 (96) 401‑76‑10.

3-комн. кв., 2/5-эт. дома, ул. Черняхов-��
ского, р-н ЦРБ, о/п 63  кв. м, кухня 9  кв. 
м, индив. отопление, бойлер, м/п окна, 2 
лоджии, с/у – кафель, улучш. планировка. 
Обр.: 0 (98) 888‑10‑28, 0 (95) 175‑55‑92.

3-комн. кв., 3/5-эт. кирп. дома, ул. Гвар-��
дейская, чешский проект, добротный 
ремонт, комн. разд., индив. отопление, 2 
балкона, двери – дерево, входная дверь 
брон., отл. вариант для молодой семьи, 
экв. $ 25500. Обр.: 0 (68) 082‑14‑61, 0 (66) 
464‑80‑82.

3-комн. кв., 4/5-эт. дома (малосемейка), ��
р-н Богополь (кирп. завод), о/п 47  кв. м, 
индив. отопление, в комнатах косм.  ре-
монт, экв. $ 12000 (торг). Обр.: 0 (66) 
267‑86‑49, 0 (98) 843‑60‑50.

3-комн. кв., 4/5-эт. дома, р-н ЦРБ, не ��
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
066 180-55-24, 098 568-41-56 

Артём ИЛЬЮК: Очередные новшества от 
Зе-власти – придется платить и за “доставку” воды

Дорогие жители Николаевщины! Хочу обратить ваше внимание на то, как всего за пару меся-
цев власть за вашей спиной втихую повысила цены на ряд жилищно-коммунальных услуг. При-
веду несколько цифр и фактов.

1. В феврале многие водоканалы городов вводят новую строку в платежках – “абонентская плата”. Это аналог доставки за газ. Им мало, 
что вы платите за месячное потребление воды по счетчику. Нужно сверху доплачивать за то, что вода доходит до вашего дома.

Насколько мне известно, обсуждается введение еще одной дополнительной платы за “доставку электроэнергии”.
2. Осенью подобную схему уже провернули и с отоплением. Там тоже появилась новая строка “абонплаты”.
3. С повышением тарифов на коммунальные услуги готовятся к росту цен и ЖЭКи вместе с управляющими компаниями. Уже ряд ве‑

домств анонсировали скорейшее повышение цены на квартплату.
Что уж там, они даже пакеты заставили продавать в магазинах по 2‑3 гривны.
Так красноречиво власть держит слово, которое дала всей стране осенью: “роста тарифов не будет”. Им все мало. А что делать обычным лю‑

дям? Это очередной удар по их семейным бюджетам, когда в стране коронавирус, безработица, инфляция и бесконечные разговоры о войне.
Принимать такие решения в такое время – либо полное наплевательство на людей, либо дилетантство и непрофессионализм. А скорее 

всего, и то, и другое. И чем дольше они у власти, тем больше идиотских решений будет принято. Зе-власть не просто не справилась – они 
обманули и продолжают нагло обманывать всех нас. Украине нужны перевыборы.

Артём ИЛЬЮК, глава Николаевской городской организации партии “Оппозиционная платформа – За жизнь”
Политическая реклама



6 Наші оголошення в інтернеті: http://www.vsesvit-news.info
Времянку для одного человека, рабо-��

тающего, центр, комната, кухня, отопле-
ние, вода в доме, мебель, холодильник, 
удобства на улице. Обр.: 0 (68) 314‑54‑39, 
0 (98) 845‑92‑10.

Дом, центр, от владельца. Обр.: 0 ��
(63) 676‑91‑56.

Домик, р-н ул.  Гвардейской, мужчи-��
нам, с мебелью, печное отопление, есть 
газ, с/у, 2 комн., кухня, коридор, гараж, 
ц. 2000 грн/месяц. Обр.: 0 (98) 053‑36‑44.

Домик, с печным отоплением, р-н пти-��
цекомбината, с мебелью и ремонтом, 
есть скважина, газ, 2 комн., коридор, 
ц. 2000 грн/месяц, военным или строите-
лям. Обр.: 0 (98) 053‑36‑44.

Квартиру студенту или работающе-��
му (1 чел.), проживание с владельцем, 
ул. Корабельная, р-н “Фрегат”, комн. изо-
лирована, в/у, рядом рынок, почта, д/сад. 
Обр.: 0 (99) 347‑92‑49, 0 (68) 060‑79‑79.

Кімнату двом дівчатам, центр, поряд ��
мед. коледж, кабельне ТВ, інтернет. Зв.: 0 
(98) 259‑17‑52.

Комнату 2 студентам, центр.  Обр.: 0 ��
(68) 070‑37‑30.

Комнату для юношей, частный дом, ��
недорого. Обр.: 0 (99) 330‑19‑98, ул.  Ми-
чурина, 23.

Комнату, в доме со в/у, р-н птице-��
комбината, с хор.  ремонтом и мебелью, 
хор.  соседи, гараж, ц.  2000  грн/месяц, 
военным или строителям.  Обр.: 0 (98) 
053‑36‑44.

Комнату, в/у, военнослужащим, рабо-��
чим, не семейным. Обр.: 0 (68) 380‑61‑18.

Л/кухню с хорошим ремонтом, быт. ��
техникой, р-н ц/рынка, мебель, семье без 
маленьких детей. Обр.: 0 (97) 601‑17‑79, 0 
(99) 332‑61‑82.

Часть дома, р-н колледжа, 1 или 2 чел., ��
отдельный вход. Обр.: 0 (96) 547‑29‑41.

Квартиру, на длит. срок, рассмотрю все ��
варианты. Обр.: 0 (99) 179‑24‑41, 0 (96) 
401‑76‑10, 0 (99) 419‑85‑98.

1-, 2-, 3-комн. кв., любой р-н, по ра-��
зумной цене, рассмотрю все варианты, 
срочно. Обр.: 0 (66) 711‑21‑69, 0 (68) 
065‑85‑64.

1-, 2-комн. кв., рассмотрю все вариан-��
ты. Обр.: 0 (99) 179‑24‑41, 0 (96) 401‑76‑10, 
0 (99) 419‑85‑98.

Зерносклад, с. Конецполь, ул.  Просе-��
лочная, 12, о/п 75 кв. м, кирпичный, мож-
но под бизнес, уч. 15 сот., приват., полный 
пакет док-в. Обр.: 0 (98) 839‑88‑31, 0 (96) 
291‑84‑11.

Контейнер, р-н ц/рынка, возле ��
центр.  ворот, продаю, недорого. Обр.: 0 
(97) 368‑74‑01.

Магазин продовольчих товарів, ��
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